Распоряжение УФНС России по Тульской области от 21.06.2017 №01-12/33@ «О внесении изменений в распоряжение УФНС России по Тульской области от 16.04.2015 №01-12/9@»

В целях воспитания налоговой культуры и повышения налоговой грамотности налогоплательщиков и в соответствии с решением Общественного совета при УФНС России по Тульской области от 07.06.2017 по 7 вопросу повестки дня:

- 1. Изложить приложение к распоряжению УФНС России по Тульской области от 16.04.2017 №01-12/9@ «О создании рабочей группы по повышению налоговой грамотности» (далее распоряжение №01-12/9@), в редакции Приложения №1 к настоящему распоряжению.
 - 2. Внести следующие изменения в распоряжение №01-12/9@:
- 2.1. Пункт 2 распоряжения №01-12/9@ изложить в следующей редакции: «Отделу работы с налогоплательщиками (Д.А. Левачева) обеспечить координацию и организацию работы рабочей группы».
- 2.2. Заменить в п. 3 распоряжения №01-12/9@ фамилию и инициалы заместителя руководителя Управления, курирующего работу отдела работы с налогоплательщиками, с «А.В. Почуев» на «А.Е. Белишев».
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УФНС России по Тульской области В.А. Суханов

Приложение №1

Утвержден Распоряжением УФНС России по Тульской области от 21 июня 2017 г. № 01-09/33@

Состав рабочей группы по повышению налоговой грамотности

Руководитель рабочей группы:

Белишев Александр Евгеньевич

заместитель руководителя УФНС России

по Тульской области

Заместитель руководителя рабочей группы:

Левачева Дарья Александровна

начальник отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по Тульской области

Члены рабочей группы, члены Общественного совета при УФНС России по Тульской области:

Белов Сергей Александрович

директор филиала ВГТРК ГТРК «Тула»

2

Головина Тамара Александровна

генеральный директор ООО «Молодой коммунар и К»

Сорокин Алексей Владимирович

генеральный директор ООО "СофтЭксперт»

Секретарь рабочей группы:

Дятлова Ирина Михайловна

заместитель начальника отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по Тульской области